
UCHWAŁA NR 100.VIII.2019

RADY MIASTA CZĘSTOCHOWY

z dnia 14 marca 2019 r.

w sprawie nadania imienia Szkole Podstawowej nr 31 w Częstochowie

Na podstawie art. 18 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (jt. Dz. U. z 2018 r. 
poz. 994 z późn. zm.) oraz § 2 ust. 1 rozporządzenia Ministra Edukacji Narodowej z dnia 17 marca 2017 r. 
w sprawie szczegółowej organizacji publicznych szkół i publicznych przedszkoli (Dz. U. z 2017 r. 
poz. 649 z późn. zm.)

Rada Miasta Częstochowy uchwala:

§ 1. Szkole Podstawowej nr 31 przy ul. Polskiego Czerwonego Krzyża 18 w Częstochowie nadaje się imię 
Orła Białego.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Częstochowy.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem 1 września 2019 r.

 

 

Przewodniczący Rady Miasta 
Częstochowy

Zdzisław Wolski

Id: 14AC7654-7B2B-404F-9777-4D00A4D9B497. Podpisany Strona 1




